
Detail produktu

Dr. Beckmann odbarvovač prádla, 75 g
Dr. Beckmann odbarvovač na bílé a stálobarevné oděvy. Bez zápachu a bez chlóru. Lze ho použít na na všechny druhy textilií (ne
na syntetické tkaniny a džínovinu). Po použití není třeba oděvy znovu prát. Před použitím je třeba provést zkoušku
stálobarevnosti a kontrolu etikety na oděvu. Přípravek také není vhodný na skvrny od opalovacích a samoopalovacích prostředků.
• Bez zápachu a bez chlóru
• Efektivně odstraní barevné zabarvení a zašednutí
• Vhodné pro ruční praní i praní v pračce
• Po použití není třeba oděvy znovu prát
• Účinný již od 30 °C
Složení:
< 5% neionogenních povrchově aktivních látek, > 30% bělící činidla na bázi kyslíku (dithioničitan sodný), Uhličitan sodný,
Parfém, Limonene, Linalool, Methenanim - může vyvolat alergickou reakci.

EAN: 4008455006680
Obj. číslo: 769020
Typ prádla: Odstraňovač skvrn
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Maresi Foodbroker
Značka: Dr. Beckmann
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dr-beckmann-odbarvovac-pradla-75-g

https://www.bal.cz/dr-beckmann-odbarvovac-pradla-75-g

